HASCO JAPAN CO., LTD. As Agents for Emirates Shipping Line

4/F Nakarin Auto BLDG, 2-8-4, Shinkawa, Chuo-Ku, Tokyo, Japan Tel: (03) 6222 0127 Fax: (03) 6222 0125  www.emiratesline.com

1

2020年 5月吉日

お客様各位

HASCO JAPAN株式会社

【1st Jun.2020～】

IMO 2020 Low Sulphur Fuel Surcharge料率改定のお知らせ

拝啓 時下、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて 2020年 1月 1日より、IMO(国際海事機関）による SOXS排出規制が施行され

EMIRATES SHIPPINGに於きましては昨年 12月から ENVIRONMENTAL FUEL

SURCHARGE と致しまして当チャージ適用開始いたしました。EMIRATES SHIPPING

ではトレード毎、燃料価格帯、及びトレード係数を基に料率を算出しておりますが、LOW

SULPHUR FUEL価格の下落により 2020年 6月 1日より料率を ZEROに改定いたし

ます。

尚当該チャージは毎月上記の要素を考慮いたしまして見直しされます。

お客様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

詳細につきましては、担当営業 （０３－６２２２－０１２８） までご連絡お願い申し上げます。

http://www.emiratesline.com/